
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                        
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
                         
                        [image: ]
            
            

        

                    

        
                         
        	
                            
                                                                
                                    Naujienos
            
                    
                                                
                                
	
                                                                                                                    Veikla
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                                                                                                                    Kraštotyra
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Krašto kalendorius
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Kraštotyros darbai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Senųjų leidinių fondas
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Bibliotekos šviesuoliai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Mūsų kraštiečiai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Skaitmeninis archyvas
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                                    Vaikams
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Lėlių teatras „Boružėlė“
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Paslaugos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Edukacinės programos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Leidyba
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Knygos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Laikraščiai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Žurnalai
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Darbo laikas ir kontaktai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Elektroninis katalogas ir duomenų bazės
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    „iBiblioteka“
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Klausk bibliotekininko
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
             
                                    
        

    Paieška
            




            
        

        

            

            
    
        

            

                                            

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
                                                                

        
                         
        	
                            
                                                                
                                    Naujienos iš struktūrinių padalinių
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Nauji renginiai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Renginių planai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Mokymai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Naujos knygos suaugusiems
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Naujos knygos vaikams
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

                                                    

        
             
                                    
            Renginių kalendorius
        




			
			
Ankstesni metaiAnkstesnis mėnuoSekantys metaiSekantis mėnuoBalandis 2024



				Pr	A	T	K	P	Š	S
	


	
		1	

	


	
		2	

	


	
		3	

	


	
		4	

	


	
		5	

	


	
		6	

	


	
		7	


	


	
		8	

	


	
		9	

	


	
		10	

	


	
		11	

	


	
		12	

	


	
		13	

	


	
		14	


	


	
		15	

	


	
		16	

	


	
		17	

	


	
		18	

	


	
		19	

	


	
		20	

	


	
		21	


	


	
		22	

	



	
	

				
		
			23		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							Paskaita apie diplomatus Lozoraičius						


												
												

																						
									14:30								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Data :
			
			
				2024-04-23			
		


	

	


	
		24	

	


	
		25	

	


	
		26	

	


	
		27	

	


	
		28	


	


	
		29	

	


	
		30	

	










            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
        

    [image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

 





            
        

        

            

            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
             
                                                            
        
        
        Naujienos        

    

    
    
                                                            
                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Paskaita apie diplomatus Lozoraičius            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 02 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Keramikos darbų paroda „Ugnies pakerėti“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 02 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                „Ateities paviljonai“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 02 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Kūrybinių darbų paroda „Lai liejasi spalvos...“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 02 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Kritinio mąstymo žaidimas „Populistas“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 29 Kovas 2024    



        
        
    Kovo 29 d. Radviliškio viešosios bibliotekos darbuotojai išmėgino kritinio mąstymo žaidimą „Populistas“. Šis žaidimas skatina mąstyti, kritiškai vertinti ir abejoti informacija, su kuria susiduriame socialinėse medijose ir kitose žiniasklaidos bei informavimo priemonėse. Šį žaidimą galima žaisti įvairiai, pritaikant prie konkrečios auditorijos ir amžiaus.


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Radviliškio viešosios bibliotekos struktūrinių padalinių 2024 m. BALANDŽIO MĖN. renginių planas            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 29 Kovas 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Radviliškio viešosios bibliotekos (VB) 2024 m. BALANDŽIO MĖN. renginių planas            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 29 Kovas 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Tvarumo akcija „Mano daiktas ieško naujų šeimininkų“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 29 Kovas 2024    



        
        
    Radviliškio viešojoje bibliotekoje yra vykdomos įvairios veiklos, skatinančios tvarumą. Kovo 29 d. Viešojoje bibliotekoje buvo surengta mainų akcija „Mano daiktas ieško naujų šeimininkų“. Šios akcijos tikslas – skatinti Viešosios bibliotekos darbuotojus dalintis perskaitytomis knygomis, nenaudojamais namų apyvokos ar kitais daiktais. Taip siekiame panaudoti daiktus pakartotinai. Būkime tvarūs, atsakingi ir aktyvūs!


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Turiningas trečiadienis bibliotekoje            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 28 Kovas 2024    



        
        
    Kovo 21-oji – Pasaulinė poezijos ir Tarptautinė lėlininkų diena. Šią dieną paminėjo Radviliškio viešosios bibliotekos lankytojai. Viešosios bibliotekos lėlių teatro „Boružėlė“ spektaklius stebėjo Radviliškio Dienos užimtumo skyriaus lankytojai ir juos atlydėjusios darbuotojos. Žiūrovus džiugino tautodailininkės, lėlininkės Astos Liaudanskienės sukurtos lėlės, kolegės Genovaitės Lukšaitės sukurti personažų dialogai.


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazijos 4G ir 4N klasių bendruomenių kūrybinių darbų paroda „Pavasario šventė“             
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 28 Kovas 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                

    
    
            
                            
                    Puslapis 1 iš 83                

                        
    	
        
    
	
        
    
	
        1
    
	
        
            2        
    
	
        
            3        
    
	
        
            4        
    
	
        
            5        
    
	
        
            6        
    
	
        
            7        
    
	
        
            8        
    
	
        
            9        
    
	
        
            10        
    
	
        
                    
    
	
        
                    
    



        

    





    
            
    

        

            

                                                    

        
             
                                    
            Naujausi renginiai
        
  
      
    
                    
                    
                                                                                        [image: Paskaita apie diplomatus Lozoraičius]
                                                                
                        
                            Paskaita apie diplomatus Lozoraičius                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Keramikos darbų paroda „Ugnies pakerėti“]
                                                                
                        
                            Keramikos darbų paroda „Ugnies pakerėti“                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: „Ateities paviljonai“]
                                                                
                        
                            „Ateities paviljonai“                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Kūrybinių darbų paroda „Lai liejasi spalvos...“]
                                                                
                        
                            Kūrybinių darbų paroda „Lai liejasi spalvos...“                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Radviliškio viešosios bibliotekos struktūrinių padalinių 2024 m. BALANDŽIO MĖN. renginių planas]
                                                                
                        
                            Radviliškio viešosios bibliotekos struktūrinių padalinių 2024 m. BALANDŽIO MĖN. renginių planas                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Radviliškio viešosios bibliotekos (VB) 2024 m. BALANDŽIO MĖN. renginių planas]
                                                                
                        
                            Radviliškio viešosios bibliotekos (VB) 2024 m. BALANDŽIO MĖN. renginių planas                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazijos 4G ir 4N klasių bendruomenių kūrybinių darbų paroda „Pavasario šventė“ ]
                                                                
                        
                            Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazijos 4G ir 4N klasių bendruomenių kūrybinių darbų paroda „Pavasario šventė“                         
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Radviliškio rajono neįgaliųjų draugijos darbinių įgūdžių ugdymo veiklos darbų paroda „Žydinti Lietuva“]
                                                                
                        
                            Radviliškio rajono neįgaliųjų draugijos darbinių įgūdžių ugdymo veiklos darbų paroda „Žydinti Lietuva“                        
                    

                                                                                                    

                

                            


 




            
        

        

            

            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
             
                                    
        

    [image: ]





            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
        

    [image: ]





            
        

        

            

            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
                         
        	
                            
                                                                
                                    Struktūra ir kontaktai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Teisinė informacija
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Veiklos sritys
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Korupcijos prevencija
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Administracinė informacija
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Atviri duomenys
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Asmens duomenų apsauga
            
                    
                                                
                                


    
            

        

                    

        
                         
                                            
                                            
                                            
                                            
            

            

        

            

            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
                         
                        [image: ]
            
            

        

                    

        
             
                                    
        

    Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Įstaigos kodas 190669757
Dariaus ir Girėno g. 9, LT82137 Radviliškis
El. p. direktore@radviliskiobiblioteka.lt
Tel. (0 422) 53 168





            
        

        

            

                                                    

        
             

        

                    

        
                         ©
        2024
    Radviliškio rajono viešoji biblioteka
            

        

            

            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                
                        

        

                    

                        
    

    

        
    